山柔協第１９－３９１号

令和２(2020)年１月１８日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

   一般社団法人山口県柔道協会

会 長  吉 岡  剛

                     （会長印を省略しています）

(女子強化委員長 近藤優子)

山口県柔道協会女子強化練習会の開催について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

さて、標記練習会を、廣瀬順子氏を講師として迎え、下記により開催しますので御

案内します。

つきましては、参加を希望される団体は、１月２４日（金）までに、下記担当者へ、

参加人数をお知らせください。

記

１ 日  時  令和２年１月２６日（日） １４時から１７時まで

２ 場  所  徳山大学柔道場（第 2記念館）

745-0822 周南市孝田町 64-2     ℡ 0834-28-9379

３ 講  師  廣瀬順子

（2016 リオネジャネイロパラリンピック 57kg 銅メダリスト）

４ 対 象 者  小学生～社会人 女子選手

５ 事業内容  講話、技術指導、実戦練習会

６ その他

主催者として安全には万全を期しますが、各自体調管理をお願いします。

〈担当者〉

（一社）山口県柔道協会女子強化委員長

徳山大学女子柔道部監督

近 藤 優 子

（mobile：080-1905-9171）